Администрация городского поселения «Шерловогорское»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» марта 2016 г.
	№ 52

поселок городского типа Шерловая Гора

Об отмене на территории городского поселения «Шерловогорское» режима повышенной готовности

              В соответствии со стабилизацией температурного режима, повышением среднесуточной температуры окружающего воздуха, учитывая устойчивое функционированием объектов экономики, энергетики, ЖКХ, социально значимых объектов, руководствуясь п. 8 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация   городского поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  с 09 марта 2016 года на территории городского поселения «Шерловогорское» режим повышенной готовности.
2. Предприятиям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, энергоснабжения, а также предприятиям, обслуживающим многоквартирный жилищный фонд перейти на режим повседневной деятельности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения  «Шерловогорское» в телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
городского поселения «Шерловогорское»                                   Ю.Г. Сайфулин

Зубок А.В.
тел. 3 42 86

[bookmark: _GoBack]